verba: „Pater reverendissime, ad quid me evocastis, ecce ego assisto paratus vestris parere mandatis”. Cui memoratus dominus Dobrogostius archiepiscopus respondit: „Ad hoc te hic evocavimus et traximus, quia decimas ad nostram mensam spectantes, videlicet in Wyaderne<sup>4</sup>, in Kurzinawola<sup>5</sup>, in Twarda<sup>6</sup> et in Brzosthow<sup>7</sup>, pro te usurpas nomine tue scolastrie Lanciencis”. Ipsemet autem dominus Boguslaus scolasticus Lanciencis ex adverso respondit: „Pater reverendissime, istas decimas, pro quibus reverendissima paternitas me inculpat, mei predecessores scolastici Lanciencis tenuerunt et possederunt et ego similiter nomine mei scolastrie Lanciencis ipsas teneo et possideo a viginti annis continuis, nullo impediante, pacifice et quiete”. Ad hec ipse dominus archiepiscopus dixit: „Si ita est, iurabis in animam tuam, quod ipsas a viginti annis, ut asseris, possidebas”. Et statim ipse dominus scolasticus Lanciencis habito iurisperorum et amicorum suorum sano consilio in presencia antedicti domini archiepiscopi Gneznensis iuravit super sancta Dei ewangelia, quod „decimas in Wyaderne, in Kurzinawola, in Twarda et in Brzosthow nomine mee scolastrie Lanciencis iam a viginti annis tenui et possedi et nunc teneo et possideo quiete”. Et sic peramplius et de cetero reverendissimus pater, dominus Dobrogostius archiepiscopus Gneznensis prefatus eidem domino Boguslao scolastico Lancienci nomine scolastrie sue [s. 195] predictae antedictas decimas in Wyaderne, in Kurzinawola, in Twarda et in Brzosthowo dimisit uti et frui pacifica possessione et quieta nec ipsum ultra pro eisdecimis molestavit et impedit [!], quas tenuit et possedit usque ad mortem pacifice et quiete. Super quibus omnibus et singulis idem dominus Boguslaus scolasticus a me notario publico infrascripto peciit sibi unum vel plura publicum seu publica instrumentum seu instrumenta. Acta sunt hec anno, indicione, pontificatu, mense, die, hora et loco, quibus supra, presentibus venerabilibus et honorabilibus viris, dominis Sandiuogio decano<sup>8</sup>, Kelczone custode Lanciencis<sup>9</sup>, Petro canonico Poznaniensi<sup>10</sup>, Benedicto de Modla dicto Beo notario publico<sup>11</sup> sepediti domini archiepiscopi, Mscziskone de Modlna venatore<sup>12</sup>, Stanislao de<sup>a-a</sup> Byelawy pincerna<sup>13</sup>, . . . de Szduny vexillifero, hered(e) et castellano terre Lanciencis<sup>14</sup> aliisque quampluribus testibus ad premissa vocatis.

Et ego Laurentius Samborii de Szewerusscheuicze<sup>15</sup> clericus Gneznensis diocesis, publicus imperiali auctoritate notarius predictorum [!] termino et mandato paricioni, iuramenti exhibicioni aliisque omnibus et singulis unacum prenomnatis testibus presens interfui eaque omnia et singula sic, ut premittitur, fieri vidi et audivi, ideo ad petitionem dicti domini Boguslai hoc presens publicum instrumentum confeci et in hanc publicam formam redegi, signo et nomine meis solitis<sup>b-b</sup> consignavi, rogatus et requisitus in fidem omnium premissorum.